עו"ד חי חיימסון – יו"ר הועדה

תוצאת ההחלטה:

- הוחלט ברוב דעות, ובניגוד לדעתו של החולקת של חבר הועדה עו"ד שי גלילי, לדחות את הערר בסוגיית הסיווג.

- החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

- ניתנה היום, 25 למאי 2016, בהיעדר הצדדים.

מר חגי רודנר
חבר הועדה

עו"ד חי חיימסון
יו"ר הועדה

עו"ד שי גלילי
חבר הועדה